
UCHWAŁA NR 8/II/2024 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Powiatu Nowotarskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024r. poz. 107) w związku z § 26 ust. 1 oraz § 33 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Powiatu Nowotarskiego 
stanowiącego załącznik nr 4 do Statutu Powiatu Nowotarskiego przyjętego Uchwałą Rady Powiatu Nowotarskiego 
Nr 71/VII/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 3764), Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną komisję Rady Powiatu Nowotarskiego - Komisję Statutową w liczbie 
8 radnych: 

1) Maria Domagała 

2) Krystian Jarończyk 

3) Robert Furca 

4) Tomasz Hamerski 

5) Krzysztof Faber 

6) Tadeusz Rafacz 

7) Paweł Waksmundzki 

8) Bogusław Waksmundzki 

§ 2. Do zakresu działania Komisji, o której mowa w § 1 należy opracowanie zmian Statutu Powiatu 
Nowotarskiego. 

§ 3. Wybiera się na Przewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowotarskiego  Maria 
Domagała 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Nowotarskiego 

 
 

Maria Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 428B0D38-D082-4FB7-BEC0-89E49A760D23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 8/II/2024 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-16T13:24:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




